Nr 2544 P, 1/1

19. Gen. 2012 16:43

PROVINGIA G VERBANO CUSIO 0ssoLA
Settore Iv ‘
Opere pubbliche, Viabilita,
Piste ciclablli COMUNE DI

SAN BERNARDINO VERBANG

Servizio Viabliita
telefono: 0323 4950297 - fax: 0323 4950291
e?rﬁalln:uartosettore@pmv?:cia.verbania.it 1 3 SEN 2012

Verbania, 19 gennaio 2012 PROT. N° J. 555

Prot. n® 2038
Reg. Ordinanze n° 23

oggetto:
STRADA PROVINCIALE 90 ROVEGRO-CICOGNA
DISCIPLINA PER LA GIRCOLAZIONE STRADALE

ORDINANZA per ia limitazione della velocita a 30 km/h dalia progressiva km 4+280 alla progressiva
km 114359,

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Considerato che il tratto di strada in oggetto, per dimensionl, tracciato e caratteristiche, non censente valocita superiarl:

al fine di garantire fa pubblica incolumita;

vista l'art. 6 ge! D.Lgs. 3070411992 n. 285;

visto I'art. 142 del Codice dells Strada, approvato con D.L.gs n® 285 dal 30.04.1992;

visto il Regoiamento di esecuzione del succitato decreto, approvato con D.P.R. 495 del 16.12.1992;

vigto l'art. 5 del Regolamanto sullOrdinamento degli Uffici e dei Servizl delia Provincla del Verbano Cusio Ossola, approvato con
DGPF. n 93de 13/04/20086, relativo alfemanazione di ordinanze ai sensi dellart. 8 commi4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285,

* visto il Decreto n° 27 dal 24.12.2010;

s & & » 9 9

ORDINA

di adottare lungo la SP 90 Rovegro-Cicogna
la limitazione di velocita a 30 km/h
dal km 4+250 al km 11+350

La presente Ordinanza  resa aota al pubblice mediante affissione all'Aibo Pretorlo per ta durata di sassanta giomi e con Papposizione
dei segnall stradali.

Gli Ufficiall, Sottoutfigiali aq Agenti di Poiizia, indicat) aghi artt. 11 e 12 de! D.L.gs 285 del 30.04.1992, sono incaricati defl'osservanza, ai
sensl dilegge.

SHBWr,
SEING
AN
u(’c’\:@?ﬁ Ay
| Ly ,ﬁugy IGENTE D! SETTORE
_(l) SR ﬁ ./}[a_,j ng. Danilo Recupero)
o S

ub ‘\-.,.___.f’ff_‘;‘/'

.........

Originate firmato aghi anl

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Vig dallindustia n, 25 - 28924 VERBANIA
telefono: +39 0323 495011 » fax: +30 0323 4550237

150 8001:2000




